

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 3/8 หมู่ที่ 11		
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ		
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	667,000.00 บาท		
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)		
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	<b>- 8 พ.ย. 2566</b>		
	เป็นเงิน 650,000.00 บาท (หกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		
6. บัญชีประมาณราคากลาง			
6.1	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	จำนวน	2 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
7.1.	นายพิชิตต์ม์ เสริมพงษ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2.	นายสำเร็จ ศรีฟัก	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
7.3.	นายอมรเทพ กอบกุลศล	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 3/8 หมู่ที่ 11  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 250 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร  
 (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)  
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านหนองข่า ซอย 3/8 หมู่ที่ 11 ต.บางพระ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ  
 ประมาณเมื่อวันที่ - 8 พ.ย. 2566

ราคาน้ำมัน 29.96

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	200.00	21.28	4,256.00	1.3642	29.03	5,806.04
	1.2 งานขุดหรือชั้นพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนาเฉลี่ย 10 cm. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)	ตร.ม.	1,000.00	10.84	10,840.00	1.3642	14.79	14,787.93
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	2.1 ทราฮายาบอัดแน่น	ลบ.ม.	50.00	607.48	30,374.00	1.3642	828.72	41,436.21
	2.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 m. (fc'=300 kse)	ตร.ม.	1,000.00	385.55	385,550.00	1.3642	525.97	525,967.31
	2.3 เหล็กรอยต่อ CONTRACTION JOINT RB 15 (SR 24)	เมตร	200.00	74.92	14,983.05	1.3642	102.20	20,439.87
3	งานลูกรังไหล่ทาง							
	3.1 ลูกรัง	ลบ.ม.	50.00	275.00	13,750.00	1.3642	375.16	18,757.75
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 ตีเส้นจราจร เส้นกลาง ตี 1 เว้น 2 (สีเหลือง)	ตร.ม.	12.50	345.00	4,312.50	1.3642	470.65	5,883.11
	4.2 ตีเส้นจราจร เส้นริม ตีทับ (สีขาว)	ตร.ม.	50.00	345.00	17,250.00	1.3642	470.65	23,532.45
					<b>477,059.55</b>		รวม	<b>650,804.63</b>
							ปรับยอด	<b>650,000.00</b>

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- 2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 ลงชื่อ.....กรรมการ

=  
 =

477,059.55
1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ ประธานกรรมการฯ

นายพิชญุตม์ เสริมพงษ์

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ กรรมการฯ

นายสำเริง ศรีพิภ

ลงชื่อ \_\_\_\_\_ กรรมการฯ

นายอมรเทพ กอบกุลศล